
	日期
	金额

	11.3
	310

	11.6
	360

	11.7
	551

	11.7
	221

	11.10
	220

	11.11
	430

	11.13
	200

	11.13
	248

	11.13
	375

	11.14
	840

	11.17
	220

	11.18
	854

	11.19
	761

	11.20
	280

	11.24
	331

	11.24
	100

	11.25
	573

	11.26
	366

	11.26
	461.44

	11.27
	384

	11.28
	190

	11.28
	858

	11.30
	223

	11.30
	450

	
	合计:9806.44

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000077333971
开票日期：2025年11月03日



	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	45.73
	5.99912530068
	274.34







¥274.34
	13%
	35.66







¥35.66

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰壹拾圆整                                      （小写）¥310.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000077969066
开票日期：2025年11月06日



	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	53.1
	5.99962335217
	318.58







¥318.58
	13%
	41.42







¥41.42

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰陆拾圆整                                      （小写）¥360.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000078182809
开票日期：2025年11月07日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	32.6
	5.99938650307
	195.58







¥195.58
	13%
	25.42







¥25.42

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰贰拾壹圆整                                    （小写）¥221.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：朱换平;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000078182789
开票日期：2025年11月07日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	81.27
	5.99987695337
	487.61







¥487.61
	13%
	63.39







¥63.39

	价税合计（大写）
	[image: ] 伍佰伍拾壹圆整                                    （小写）¥551.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：朱换平;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000078492932
开票日期：2025年11月10日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	32.45
	5.99969183359
	194.69







¥194.69
	13%
	25.31







¥25.31

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰贰拾圆整                                      （小写）¥220.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000078668327
开票日期：2025年11月11日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	62.5
	6.08848
	380.53







¥380.53
	13%
	49.47







¥49.47

	价税合计（大写）
	[image: ] 肆佰叁拾圆整                                      （小写）¥430.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000079270072
开票日期：2025年11月13日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	29.07
	6.08840729274
	176.99







¥176.99
	13%
	23.01







¥23.01

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰圆整                                          （小写）¥200.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000079269077
开票日期：2025年11月13日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	36.05
	6.0879334258
	219.47







¥219.47
	13%
	28.53







¥28.53

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰肆拾捌圆整                                    （小写）¥248.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000080000607
开票日期：2025年11月13日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称        规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(ⅥB92#汽油 )





合        计
	升
	54.51
	6.0880572372
	331.86







¥331.86
	13%
	43.14







¥43.14

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰柒拾伍圆整                                    （小写）¥375.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000080441629
开票日期：2025年11月14日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	122.1
	6.08812448812
	743.36







¥743.36
	13%
	96.64







¥96.64

	价税合计（大写）
	[image: ] 捌佰肆拾圆整                                      （小写）¥840.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000084849766
开票日期：2025年11月17日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	31.98
	6.08786741714
	194.69







¥194.69
	13%
	25.31







¥25.31

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰贰拾圆整                                      （小写）¥220.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：孟建平;    复核人：赵越峰;



开票人: 朱换平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000086502362
开票日期：2025年11月18日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	124.13
	6.08837509063
	755.75







¥755.75
	13%
	98.25







¥98.25

	价税合计（大写）
	[image: ] 捌佰伍拾肆圆整                                    （小写）¥854.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000087784872
开票日期：2025年11月19日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	110.62
	6.0879587778
	673.45







¥673.45
	13%
	87.55







¥87.55

	价税合计（大写）
	[image: ] 柒佰陆拾壹圆整                                    （小写）¥761.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000089761841
开票日期：2025年11月20日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	40.7
	6.08820638821
	247.79







¥247.79
	13%
	32.21







¥32.21

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰捌拾圆整                                      （小写）¥280.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：孟建平;    复核人：赵越峰;



开票人: 朱换平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090532427
开票日期：2025年11月24日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称        规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(ⅥB92#汽油 )





合        计
	升
	14.54
	6.08665749656
	88.50







¥88.50
	13%
	11.50







¥11.50

	价税合计（大写）
	[image: ] 壹佰圆整                                          （小写）¥100.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什中心站13664093456;
收款人：吕向东;    复核人：乌都花;



开票人: 曹都毕力格

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090531813
开票日期：2025年11月24日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	48.12
	6.08728179551
	292.92







¥292.92
	13%
	38.08







¥38.08

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰叁拾壹圆整                                    （小写）¥331.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090702659
开票日期：2025年11月25日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	84.02
	6.03522970721
	507.08







¥507.08
	13%
	65.92







¥65.92

	价税合计（大写）
	[image: ] 伍佰柒拾叁圆整                                    （小写）¥573.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090775126
开票日期：2025年11月26日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	53.67
	6.03484255636
	323.89







¥323.89
	13%
	42.11







¥42.11

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰陆拾陆圆整                                    （小写）¥366.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090775123
开票日期：2025年11月26日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	67.66
	6.03532367721
	408.35







¥408.35
	13%
	53.09







¥53.09

	价税合计（大写）
	[image: ] 肆佰陆拾壹圆肆角肆分                              （小写）¥461.44

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000090950464
开票日期：2025年11月27日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	56.31
	6.03480731664
	339.82







¥339.82
	13%
	44.18







¥44.18

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰捌拾肆圆整                                    （小写）¥384.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000091072565
开票日期：2025年11月28日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	27.86
	6.0351758794
	168.14







¥168.14
	13%
	21.86







¥21.86

	价税合计（大写）
	[image: ] 壹佰玖拾圆整                                      （小写）¥190.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 许红霞

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000091119986
开票日期：2025年11月28日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	125.81
	6.03521182736
	759.29







¥759.29
	13%
	98.71







¥98.71

	价税合计（大写）
	[image: ] 捌佰伍拾捌圆整                                    （小写）¥858.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771;
收款人：朱换平;    复核人：赵越峰;



开票人: 孟建平

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000091342621
开票日期：2025年11月30日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	32.7
	6.03516819572
	197.35







¥197.35
	13%
	25.65







¥25.65

	价税合计（大写）
	[image: ] 贰佰贰拾叁圆整                                    （小写）¥223.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟

[image: ]
成品油



[image: ]电子发票（普通发票）



发票号码：25157000000091343222
开票日期：2025年11月30日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*95号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	95#汽油
	升
	61.82
	6.44176641863
	398.23







¥398.23
	13%
	51.77







¥51.77

	价税合计（大写）
	[image: ] 肆佰伍拾圆整                                      （小写）¥450.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233;
收款人：何冰;    复核人：万英美;



开票人: 高姣
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